
UCHWAŁA NR XVIII/116/08 
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 17 CZERWCA 2008 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości 
Świniary 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm. Rada 
Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu działki nr 1 położonej w obrębie miejscowości Świniary. 

 
§ 2 

W załącznikach graficznych przedstawiono położenie terenu przeznaczonego do 
sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: 
Marcin Koziński 



UZASADNIENIE 
 
 Ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) w art. 14 ust. 1 stanowi, iż Rada 
Gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym 
dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i 
zabudowy. 
 Przedmiotowy teren jest bardzo atrakcyjny pod kątem rozbudowy 
miejscowości Świniary, szczególnie pod kątem mieszkaniowo – usługowym. Gmina 
wykonując ustawowo nałożone na nią funkcje i kompetencje powinna powiększać 
zasób mieszkaniowy, jak również dążyć do poprawy sytuacji mieszkańców. 
Uchwalenie w kroku następnym planu zagospodarowania przestrzennego 
urzeczywistni te funkcje i pozwoli na rozbudowę miejscowości Świniary, jako 
szczególnie atrakcyjnej pod kątem mieszkaniowym części gminy. 
 W związku z powyższym należało podjąć przedmiotową uchwałę. 


